



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Itelba ApS

**Tivoli 14
5970 Ærøskøbing**

CVR nr. 30 50 97 57

**Årsrapport for 2018
11. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. februar 2019
Dirigent

Navn: Jeannette Karin Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Itelba ApS

Tivoli 14

5970 Ærøskøbing

CVR nr.: 30 50 97 57

Stiftet: 14. april 2008

Hjemsted: Ærø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jeannette Karin Hansen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i helt eller delvist ejede aktie- eller anpartsselskaber samt virksomheder, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine kapitalandele i den associerede virksomhed: "frontAvenue Holding ApS", hvilke har haft en særlig positiv indflydelse på årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 3.319 efter skat.

Årets resultat, der primært består af gevinst ved salg af anparter i "frontAvenue Holding ApS", anses for tilfredsstillende.

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note	2017 tkr.
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.415
		<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.415</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.415</u>
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele		511
		<u>491.031</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>511</u>
Likvide beholdninger		<u>1.922</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.433</u>
Aktiver i alt		<u>3.848</u>

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	5.432.877	3.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Egenkapital i alt	5.611.877	3.845
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	3
Anden gæld	1.312	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	8.812	3
Gældsforpligtigelser i alt	8.812	3
Passiver i alt	5.620.689	3.848

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	52.900	0	3.667.879
Årets resultat	0	54.000	1.500.000	1.764.998
	0	54.000	1.500.000	1.764.998
Betalt udbytte	0	-52.900	-1.500.000	0
	0	-52.900	-1.500.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	54.000	0	5.432.877
Egenkapital, ultimo				<u>5.611.877</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af salget af anparter i den associerede virksomhed: "frontAvenue Holding ApS". Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den normale ordinære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2017 tkr.
Indtægter		
Afhændelsesgevinst ved salg af kapitalandele	3.454.741	0
	3.454.741	0
Særlige poster indgår på følgende linje i årsregnskabet		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.454.741	0
Resultat af særlige poster, netto	3.454.741	0

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	1.519.950	1.520
Afgang i årets løb	-1.519.950	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	1.520
Værdireguleringer, primo	-104.691	-27
Årets resultat efter skat	0	522
Udbytte fra kapitalandele	0	-600
Andre værdireguleringer	104.691	0
Opskrivninger, ultimo	0	-105
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.415

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
frontAvenue Holding ApS (Afstået kapitalandele i 2018)	København Ø	-	-	-